
UCHWAŁA NR XXVIII.       .2017
RADY MIEJSKIEJ W CZŁUCHOWIE

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie  dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju
szkolnego w Gminie Miejskiej Człuchów, wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 206 ust. 1 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 60) i pozytywnej opinii Pomorskiego Kuratora Oświaty z dnia 28 lutego 2017 r. uchwala 
się, co następuje:

     § 1. Uchwała określa  dostosowanie sieci szkół podstawowych i gimnazjów na terenie 
Gminy Miejskiej Człuchów do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą - Prawo 
oświatowe.     
     
     § 2. Określa się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Miejską Człuchów na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.
1) Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Przyjaciół Ziemi w Człuchowie ul. Średnia 4a, 

77-300 Człuchów z oddziałami klasowymi przy ul .Średniej 4a i ul. Szkolnej 3.

§ 3. Określa się obwód Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Przyjaciół Ziemi w Człuchowie, 
który obejmuje obszar Gminy Miejskiej Człuchów według jej granic administracyjnych na 
okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

§ 4. Określa się plan sieci prowadzonych przez Gminę Miejską Człuchów klas 
dotychczasowego publicznego gimnazjum prowadzonych w Szkole Podstawowej nr 1 im. 
Przyjaciół Ziemi w Człuchowie ul. Szkolna 3 na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 
31 sierpnia 2019 r.

§ 5. Określa się obwód dotychczasowych klas publicznego gimnazjum mających siedzibę 
na terenie Gminy  Miejskiej Człuchów według jej granic administracyjnych na okres od dnia 
1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

§ 6. 1.Dotychczasowe Gimnazjum Nr 1 im. Kazimierza Jagiellończyka w Człuchowie 
zostaje włączone w struktury Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Przyjaciół Ziemi w Człuchowie.
2. Dniem rozpoczęcia działalności  przez szkołę, o której mowa w ust. 1 jest dzień 
1 września 2017 r.
3. Szkoła, o której mowa w ust. 1 rozpoczyna kształcenie w klasie I ośmioletniej szkoły 
podstawowej w roku szkolnym 1 września 2017 r.



4. Dniem zakończenia działalności dotychczasowego Gimnazjum Nr 1im. Kazimierza 
Jagiellończyka w Człuchowie jest dzień 31 sierpnia 2017 r.

       § 7. Określa się  plan sieci publicznej  ośmioletniej szkoły podstawowej prowadzonej 
przez Gminę Miejską Człuchów od dnia 1 września 2019 r.
1) Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Przyjaciół Ziemi Człuchowie ul. Średnia 4a, 77-300 
Człuchów z oddziałami klasowymi przy ul. Średniej 4a i ul. Szkolnej 3.

§ 8. Określa się obwód Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Przyjaciół Ziemi w Człuchowie, 
który obejmuje obszar Gminy Miejskiej Człuchów według jej granic administracyjnych od 
dnia 1 września 2019 r.

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 10. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego.



Uzasadnienie uchwały

Uchwała nr XXVII.194.2017 z dnia 30 stycznia 2017 r. w sprawie projektu dostosowania sieci szkół 
podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego w Gminie Miejskiej Człuchów, 
wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe uzyskała pozytywną opinię Pomorskiego Kuratora 
Oświaty – znak DK.545.10.2017.BL z dnia 28.02.2017 r .i  Związku Zawodowego NSZZ Solidarność 
zgodnie z procedura należy do 31 marca br uchwalić niniejsza uchwałę.


